
 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 29. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 20.07.2015 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace – zřízení 
vyhrazeného parkování. 

2) Návrh na udělení výjimky z počtu dětí v kolínských MŠ. 
3) Návrh obecně závazné vyhlášky č. 7/2015, o školských obvodech základních škol 

ve městě Kolín. 
4) Návrh na schválení vzorové veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace. 
5) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce „Regenerace panelového sídliště Kolín – etapa 2015“. 
6) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

na stavební práce „Zefektivnění dopravy splaškových vod z obcí Velký Osek, 
Veltruby a Hradišťko do ČOV v Kolíně“. 

7) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „Rekonstrukce havarijního stavu odlehčovací kanalizační stoky 
v ulici Rybářská, Kolín 2“ 

8) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2982/2, 
3065/4, 2810/8 a parc. č. st. 269/1, 269/2 v katastrálním území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Kolín, Kmochova – přel. kNN a NN 
u čp. 7“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným 
ČEZ Distribuce, a. s. 

9) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby odtokového potrubí z ČOV na pozemku parc. č. 2905 
v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby 
„Výstavba sítí Kolín a.s. – areálová kanalizace a čistírna odpadních vod“ a uzavření 
„Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Výstavba sítí Kolín a.s. 

10) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní přípojky včetně šachty na pozemku parc. č. 1006/1 
v katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
v rámci stavby „Novostavba – vodovodní přípojka pro čp. 571, Kolín-Sendražice“ 
a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti“, 
kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným P.P. 

11) Návrh na zrušení části usnesení Rady města Kolína č. 23/688/2015. 
12) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
13) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
14) Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců na dočasně 

uvolněný byt města Kolína, který je přednostně určený pro zaměstnance TPCA. 
15) Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně 

uvolněný byt města Kolína, který je přednostně určený pro zaměstnance TPCA. 
16) Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 1, o pravomocech a postupech 

při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 04.02.2014, na oslovení  firmy K2 
Invest s.r.o. na provedení demolice části objektu v Kmochově ulici č. 1. 

 
 



 2

17) Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 1, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 04.02.2014, na oslovení  firmy K2 
Invest s.r.o. na provedení zabezpečovacích stavebních prací objektu v Kmochově 
ulici č. 1. 

18) Návrh na zrušení výběrového řízení na realizaci veřejné zakázky Konsolidace IT 
a nové služby TC Kolín. 

19) Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 1, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 04.02.2014, na oslovení firmy 
EUROPEUM Praha a.s. na nákup vyvolávacího systému Q – Solo pro OSBN.  

 
Smlouvy 

1) Licenční smlouva ev. č. 389/2015 na program MP Manager pro evidenci agendy 
městských policií mezi městem Kolín a spol. FT Technologies a.s., U Sokolovny 253, 
783 14 Bohuňovice, IČ 26833620. 

2) Smlouva ev. č. 390/2015 o poskytování údržby a podpory k programu MP Manager 
pro evidenci agendy městských policií mezi městem Kolín a spol. FT Technologies 
a.s., U Sokolovny 253, 783 14 Bohuňovice, IČ 26833620. 

3) Dodatek č. 1 ev. č. 565/2015 „Revitalizace jihovýchodní špice Kmochova ostrova 
v Kolíně“ mezi městem Kolín a spol. AMIKA FIRST s. r. o., Primátorská 296/38, 
180 00 Praha, IČ 24219169. 

4) Smlouva o dílo ev. č. 566/2015 „Demolice objektu klubovny v Kmochově ulici, Kolín – 
statické zajištění části objektu Kmochova 1“ mezi městem Kolín a spol. K2 invest 
s. r. o., Palackého třída 314, 537 01 Chrudim, IČ 26008921. 

5) Smlouva o dílo ev. č. 567/2015 „Demolice objektu klubovny v Kmochově ulici, Kolín – 
demolice objektu, podlah“ mezi městem Kolín a spol. K2 invest s. r. o., Palackého 
třída 314, 537 01 Chrudim, IČ 26008921. 

6) Smlouva o dílo ev. č. 568/2015 „Oprava bytu ul. Žižkova, Kolín“ mezi městem Kolín 
a p. Jaroslavem Němečkem, Kolín, IČ 71608419. 

7) Dodatek č. ev. č. 562/2015 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor a příslušenství 
ze dne 24.11.2005 mezi městem Kolín a p. Martinem Černým, Kolín, IČ 65242149. 

8) Dodatek č. 2 ev. č. 564/2015 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor a příslušenství 
ze dne16.02.2005 mezi městem Kolín a o. s. VOLNO, Rimavské Soboty 923, Kolín, 
IČ 26661586. 

 
Žádosti 

1) Žádost o prodloužení doby hudební produkce v rámci Kolínského kulturního léta 
v Amfiteátru na Kmochově ostrově. 

2) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
 
Záměry 

1) Záměr nabytí pozemku parc. č. 1569/4 v kat. území Kolín ve veřejné dražbě 
z vlastnictví společnosti DATOU s.r.o. do vlastnictví města. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 


